Stanislaus et Nicolaus, germani filii Dadzi-  
bojii de C., totam ipsorum portionem in  
Rambyelino, hereditate in distr. Czechnoviensi,  
quam a Paulo f. Veliolai de Wirbowo ol.  
subiudicis Czechnoviensis emerant, nobili  
Gregorio de Bagenyere pro 100 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
vendiderunt.

M.K. 4, 140<sup>v</sup>

~~Brestis - kolaki~~

Kolaky

(1449, c. 1456)

Bronissius de Umyancrino renunciationem bonorum  
in Rambyelino per Nicolaum et Stanislaum de  
K. Gregorio de Roginyere factam propinquitate  
revocant. Baqienyore

M. K. 4, 90<sup>v</sup>

590

Gied. / Koinomyr

Colaky (Kolaky)

(1450, c. 1456)

Nobilis Nicolaus de C. 5 mansos ipsius  
mensure Chulmensis silve Gdzert in  
dist. Ozechonoviensi situs, Sozepam-  
kowa Dambrowa muncipatos circa  
granicas Kownaorszkye iacentis, nobili  
Stanislas f. Dadzboyii de C., germa-  
no suo pro tota portione ipsius, que  
inter portiones Nicolai Soyka et Phali-  
slai, germani dicti Nicolai iacet in C.,  
hereditate in dist. Ozechonoviensi, ipsis  
adinviem resignaverunt et commutaverunt.

M.K. 41 109-110

1/

Preterea idem Stanislaus medietatem dide  
porcionis, quam pro huiusmodi 5 mansis  
commutaverit debet tenere (?) per 10  
annos ~~to dote~~ exceptis ortis et areis in  
eadem porcione.

Kolakowo

(1450, c. 1456)

Dux Boleslaus 2 mansos cum 10 iugeribus  
mensure Chelmensis sui ducatus silve Gobreut  
circa hereditatem K., qui ex demensuratione  
4 mansorum ibidem facta excreverunt, nobilibus  
Alberto, Johanni, Bronislao, Mroczlao Martino,  
Petro, Jacobo, ff. Coseresche de Kolaky,  
Andree, Johanni, Jascroldi, ff. de ibidem,  
Jacobi filio de ibidem pro 20 sexag.  
in  $\frac{1}{2}$  gr. mellificiis exceptis vendidit, ---

M. K. <sup>47</sup>133<sup>v</sup>-134

Colaky

(1450, c. 1456)

Dux Boleslaus 2 mansos cum 10 iugeribus  
mensure Chulmensis sui ducatus silve Gdrews  
circa hereditatem Kolakowo, qui ex demen-  
suracione 4 mansorum ibidem facta excreve-  
runt, nobilibus Alberto, Johanni, Bronislaw,  
Mroczlao, Martino, Petro, Jacobo, ff. Coseresche  
de C., Andree, Johanni, Jasceoldi ff. de ibidem,  
Jawbi filio de ibidem pro 20 sexag. in 1/2 gr  
mellificis exceptis vendidit, -----

4  
M.K. 133<sup>v</sup>-134

Gied. /koziar.

Colakowo

(1452, c. 1456)

Nicolaus Soyka de C. porcionem suam in Wyssokye Brzegy, hereditate in distr. Crechomoviensi, quam a nobili Nicolao Dadzibogovicz de ibidem habuit pro tota porcione terre, quam ipse Nicolaus a Stanislas Germano suo habuit, terciam partem inter fratres, videlicet inter Nicolaum Soyka et Phalislalum germanos ibidem in C., terram pro terra commutaverunt.

M.K. 4, 130<sup>v</sup>-131

Kolaky (Colaky) (1454, c. 1456)

Wlodek de Golothi totam ipsius portionem  
in Clerky, hereditate in distr. Czechonoviensi,  
quam a Derslao et Falislao de Myeczyky  
(?) emerat, Nicolao de k. pro 202 sexag.  
vendidit, de qua porzione Nicolaus 2 et Pha-  
lislans terciam partem possidebunt.  
Eodem instante Myeozk de C. dictam por-  
cionem revocavit, asseruit, quia dictam  
porcionem emerat ibidem.  
Nicolaus f. Miezkonis abrenunciavit se de  
predicta revocacione.

M.k. 4, 25

Colaby

Crēch / Kōriygn

(1457)

" nob. Nic. boyka, Phaulslaus, Barthol. Myeckovien,  
Gregor. frater eius, Andr. Jasculthovien, Steph. et  
Jasculdus filii eius et Joh. filius eiusdem Andree,  
Lauoene. Andr. filii Pzedwoy, Gohardus filius  
Pzedwoy, Paul. Goharthovien, Steph. filius Jankov-  
sey, Petr. Dadibogovien, Mothius frater suus et  
Paul. Dadibogovien heredes in C -- contra hon. d. Joh.  
Mel. in Crechonow proposuerunt, quod eos excommuni-  
nicari pronocasset minus iuste. Ex adverso -- alle-  
gant instam esse excommunicationem, nam ea an-  
tīquo et ab initio exccionis sue ecclie ad ipsam  
-- spectarunt --, et nunc se reseritur quomodo ab ea  
infructu alienave.  
A. D. F. P. Ep. 5, § 6-86. Nobiles replicando.

allegaverunt distantiam magnam et viarum  
discrimina, et ab antiquo ad ecclesiam in Coricinis  
se spectare allegarunt. Et dominus [epus] -- ipsis nob<sup>is</sup>  
audire divina in ecclesia par... in Coricinis -- intra hinc  
et deum Michaelis proximum indulserit, ut interium  
-- informationem recipere, nichilominus -- ipsi nob.  
temporale d. pleb<sup>o</sup> in Crech. pro recipiendis decimis  
anni presentis debent certum dare, qui ipsas  
decimas per se vel suum factorem disponat et in  
hereditate ipsorum integre conservabit usque ad  
divisionem h<sup>is</sup> -- "

Colakky

Crech

(1458)

"nobiles villarum C., ville Coricinus circumiacen-  
cium, petierunt se ab ecclia parochiali in Crechomow  
ad quam ab antiquo spectabant. - in re parochiali,  
alienari, allegantes magnam distanciam loci et via  
pericula propter inundaciones aquarum --, petentes se  
ad eccliam paroch. in Coricinus, prope eorum domicilia  
existentem, adungi. et in re parochiali una cum ob-  
lacionibus suis et knezthonum suorum incorporari.  
Et dominus, recepta informatione ven. uigri Thomae de  
Kansch archidiaconi. et offic. Pdt. -- deputati --, in presen-  
tia hon. Jhr<sup>s</sup> de Dziugono rectoris ecclie prefate  
in Crechomow, et suo consensu speciali dictos nobiles  
omnium villarum C. -- ad eccliam in dicta Coricinus